
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 25.05.2015 г. № 1897 

 

 

О внесении изменений в Приложение 4 к постановлению администрации 
города Пятигорска от 03.04.2014 № 980 «О размещении нестационарных 
торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на 
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в 
муниципальной собственности города-курорта Пятигорска; о признании 
утратившими силу постановления администрации города Пятигорск  от 
24.10.2011 г. № 4152» 
 
 
 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона  от 28 декабря 2009 
года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации» и статьей 39.33 Земельного кодекса 
Российской Федерации 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести изменения в Приложение 4 к постановлению  
администрации города Пятигорска от 03.04.2014 № 980 «О размещении 
нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по 
предоставлению услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, 
сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта 
Пятигорска; о признании утратившими силу постановления администрации 
города Пятигорск  от 24.10.2011 г. № 4152», дополнив Таблицу определения 
базовой цены за размещение Объекта за один месяц строкой 18 следующего 
содержания: 

 
«18 Размещение торгового павильона, киоска по реализации 

продовольственных и непродовольственных товаров (за 
1 м2 

используемой площади земельного участка) 

666, 69».  

 
 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска С.В. Нестякова. 
 
 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев 


